
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
       ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 – CEP 83601-450 – CAMPO LARGO – PARANÁ
FONE/FAX: (41)  3392-1717

E-mai l :  cmcampolargo@cmcampolargo.pr.gov.br
Home page :  www.campolargo.pr. leg.br

PORTARIA Nº. 133/2024

     

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 

19, inciso XXI do Regimento Interno e considerando o Processo Administrativo 

62514/2024 que determina a nomeação de Membro da Comissão de Inventário. 

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear o(a) servidor(a) GIOVANE DOS SANTOS, 
como Membro da Comissão de Inventário, em substituição ao (a) servidor (a) 

ARTHUR OLIVEIRA DA SILVA e RAFAEL MARCOS KILO em substituição ao (a) 

servidor (a) ANDRE LUIZ ANDRADE nos termos do art.96 da Lei 4320/64.

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação.

                        Câmara Municipal de Campo Largo, 14 de outubro de 2024.

JOAO CARLOS FERREIRA 

Presidente


		2024-10-14T15:33:22-0300
	JOÃO CARLOS FERREIRA:019.552.889-17 1




